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Katualueen osa, joka liittyy pintamateriaaleiltaan katuaukioon/toriin.

Istutettava alueen osa.

Säilytettävä puurivi.
Puita tulee hoitaa niin, että ne säilyvät elinvoimaisina. Tarvittaessa vahingoittuneet puut
tulee korvata uusilla.

Katu.

Korttelin sisäinen katuaukio/tori.

Inre torg/öppen gatuplats i kvarteret.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie.

Pysäköimispaikka.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.
Voimajohdon kaapelialue, jonka leveys on 5 m. Alueelle ei saa sijoittaa ilman voimajohdon
omistajan lupa maanpäällisiä tai maanalaisia rakennuksia tai rakennelmia. Kaapelialueella
tai sen läheisyyteen sijoittuvasta rakentamisesta tulee aina pyytää voimajohdon
omistajalta erillinen risteämälausunto.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Suojeltava rakennus.
Rakennuksella on erityistä rakennushistoriallista, kaupunkikuvallista ja maisemallista
arvoa. Rakennus, sen alkuperäiset rakenteet ja ulkoinen ilme tulee säilyttää. Muutoksista
tulee pyytää museoviranomaisen lausunto.

Yleiset määräykset
Aurinkopaneelit tulee sijoittaa siten, että ne eivät aiheuta häikäisevää heijastusta.

Liikkumisesteisten käyttöön soveltuvien autopaikkojen koon tulisi olla 3 x 8 metriä TAI
sijoitettuna siten, että invapysäköinti tosiasiallisesti on mahdollista ja invanostimen käytölle
on tilaa. On suositeltavaa, että katetuissa pysäköintitiloissa tulisi olla mahdollista myös
täyskorkean (3m) pakettiauton pysäköinti.

Vesi- ja maalämpökaivojen rakentaminen on kielletty.

Alueella tai sen lähiympäristössä on ympäristöluvanvaraista teollisuus- ja kaivostoimintaa.
Alueella esiintyy kaivostoiminnasta aiheutuvia tärähdyksiä, jotka saatetaan kokea
häiritsevinä. Tutkimusten perusteella tärähdykset eivät aiheuta rakennuksille vaurioriskiä.
Rakentamisessa tulee suosia materiaaleja jotka eivät ole herkkiä tärähdyksille.

Kaupunkikuvallisesti tärkeä näkymäakseli Lohjan Pyhän Laurin kirkolle, joka tulee
säilyttää avoimena.

Huoltoliikenteelle varattu alueen osa, jolla tontille ajo on sallitu.

Rakennuksen alittava kevyen liikenteen yhteys.

Suojeltava kohde.

Puhdistettava/kunnostettava maa-alue.

Kaupunkikuvallisesti tärkeä alue, jolla uudis- ja korjausrakentaminen, piha- ja
puistoalueiden sekä katujen rakentamis- ja korjaustoimenpiteet sekä muut
ympäristöä muuttavat toimenpiteet tulee sopeuttaa ympäristön ominaispiirteisiin.

Suojeltava puu.

s

8

10

20

12

11

13

14

1

1

2

19

7

9

5

23

7

29

4:28

1:12

5:0

16:0

1:30

4:668

4:688

16:0

4:688
4:142

1:12

5:8

1:41

1P

5K

1K

5K

II

Terveys-
talo

sp

Kellotapuli

Pyhän Laurin kirkko

Laurentius-sali

kt

III

IV

Anttilan yläaste

kt

III

IV

Koulu

I sp

allas

V

kaivo

lk

Tytyri 1
Kaivospiiri

Kaivospiiri Tytyri 1

K
arstuntie

K
irk

ko
ka

tu

Li
di

ng
ön

ka
tu

Asemakatu

Päivärinne

Rautatienkatu

Monkolankatu

R
autatienkatu

Ro
va

st
in

ka
tu

Ki
rk

ko
ka

tu

55

var

Ro
va

st
in

ka
tu

vanha
pedag

k
viljamagasiini

444-463-0001-0041-M0601

444-463-0005-0008-M0615

444-463-0005-0008-M0615

444-466-0001-0011-M0501

444-466-0001-0012-M0501

444-466-0001-0012-M0501

444-466-0001-0012-M0501

444-466-0001-0011-M0501

61

58

63

58

63

61

54

9

10 9

7

19

8

21

9

240

74

76

6

3

78

77

71

15

4

1

2

1

2

63

39

35

48

65

45

36

33

46

47

1

2

52

41

54

36 53

11

13

8

14

20 44

28

34

30

35

27

13

40

37

31

1

32

11

1

72

70

67

2
43

40

26

27

28

29

30 31

32

33
34
35

36
37

31

69

1

3

27

73

51

22

11

9

4

12

4

5

7

2

12

27

20

26

21

13

25

18
19

28

24

17

54

52

53

32

5

11

12

113

rp1

112

23

10

22

11

20

18

12

20
21

22

23

24

25

2

1

72

71

13

24

44

31

491
5

49

42
41

1

4

10

11

24

23

75

1

41
4243

21
44

3

2

rp115
50

51

22

21rp1

31

2

11

4
3

1411

5301

1413

1414

541

1417

14161416

1417

541

61.2

57.1

59.8

63.1

63.1
61.7

59.9

69.7

58.5

61.3

62.0

57.5 60.9

62.3

62.0

58.9 59.4

62.0

58.3

56.9

58.3

57.1

57.8
55.8

55.7

51.2

54.5

54.4

54.1

56.8

55.4

54.4

54.8

54.4

54.5

57.7

64.7

63.0

65.0

57.6

57.6

60.1
57.7

57.6

57.9

58.3

58.3

64.9

59.0

60.7

59.6

56.7

59.8

56.9

59.7

56.7

56.9

60.1

58.5

58.2

52.0

52.8
53.9

51.3

51.2

50.8 51.0

51.7

51.1

50.9

49.850.850.5

50.2

49.0

51.0

48.950.7

48.8

50.9

50.9

50.3

51.9

51.8 51.0 49.5 50.7

53.7
62.3

53.0

56.1

60.9

57.4

60.7

55.8

59.5

58.7

59.1
56.2

59.7

57.3

59.9

57.7

57.8

53.7

55.8

55.3

57.7

56.6

58.4

51.5

51.6

56.9

58.1

58.5

58.9

60.2

60.5

57.7

59.7

61.2

sr

sk

sk

sk

sk

sk

sk

sk

saa

a

p

p

p

pp

h/t

II

IV

IV

II

III

II

au

Y

AK

18000

1600

250

2600

LP

LP

VP-14

VP-15

ANTTILA

PAPPILA

PAPPILA

PAPPILA

1

5

5

5

vm
s

s

25

II

AK

Y

VP-14

VP-15

LP

1800

1
ANTT

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinkerrostalojen korttelialue.
Korttelialueelle saa sijoittaa asuinkerrostalon tai asuntolan. Korttelialueelle saa asumisen
lisäksi sijoittaa asumista häiritsemätöntä työ-, liike-, toimisto- tai palvelutilaa.
Asemakaavassa osoitetun rakennusoikeuden lisäksi saa rakentaa yhteensä enintään 15 %
kerrosalasta katoksia sekä asumista palvelevia asunnon ulkopuolisia varasto-, huolto-,
askartelu-, kerho-, sauna yms. tiloja jotka saa sijoittaa asuinrakennuksiin ja
yksikerroksisena piha-alueelle. Asuinrakennusten porrashuoneiden kaikkien kerrosten
sisäänkäyntitasojen 15 m² ylittävää osaa ei lasketa rakennusoikeuteen, jos porrashuone
on luonnonvaloinen.

Asunnot voivat olla kooltaan tavanomaista asuntorakentamista pienempiä, kuitenkin
vähintään 20 huoneisto-m². Tällöin maantasokerroksessa tulee olla kahvio-, pesuIa- ja
vastaavia asumista palvelevia tiloja sekä teknisiä tiloja vähintään 350 k-m² sekä vähintään
30 m² suuruinen terassi. Ullakkokerrokseen tulee sijoittaa saunatiloja ja muita yhteistiloja
vähintään 75 k-m² sekä vähintään 60 m² suuruinen terassi. Nämä tilat saa rakentaa
rakennusoikeuden lisäksi.

Uudet asuin- ja piharakennukset on rakennettava siten, että ne sijainnin, muodon,
värityksen ja julkisivujen jäsentelyn osalta sopeutuvat alueen kulttuuri- ja
rakennushistoriallisiin ominaispiirteisiin.

Tehtävät toimenpiteet eivät saa vähentää alueen kulttuuri- ja rakennushistoriallista arvoa.
Muutoksista tulee pyytää museoviranomaisen lausunto. Rakennusten ulkoasun tulee
osaltaan lisätä puistomaisen ympäristön laatua ja viihtyisyyttä. Julkisivuissa ei sallita
näkyviä elementtisaumoja.

Korttelialueella on varattava vapaa-aluetta leikki- ja oleskelutarkoitukseen vähintään 10 %
asuinkerrosalasta. Korttelit on suunniteltava siten, että vähintään 1/3 niiden pinta-alasta
jää oleskelu- tai istutettavaksi alueeksi. Asuinrakennuksista tulee olla maantasoinen
autopaikoista erotettu turvallinen kulku leikki- ja oleskelualueelle, ja porrashuoneista tulee
olla suora yhteys pihalle.

Autopaikkoja on rakennettava vähintään yksi autopaikka kutakin asuntojen kerrosalan 90
neliömetriä kohti, yksi vierasautopaikka 800 k-m² kohti sekä yksi autopaikka kutakin
liikehuoneistoa kohti. Kutakin asuntoa kohti tulee osoittaa vähintään yksi
polkupyöräpaikka.

Pysäköintipaikkojen vaaditusta määrästä voidaan poiketa, mikäli rakennuslupaa hakiessa
osoitetaan asuntojen autopaikkatarpeen olevan pysyvästi tavanomaisesta
kerrostaloasumisesta poikkeava.

Korttelialueesta tulee noin neljäsosan olla vettä läpäisevää materiaalia. Alueille, joita ei
käytetä kulkuteinä tai pysäköintiin, tulee istuttaa pensaita ja puita ja ylläpitää kasvullisena
huolitellussa kunnossa.

Korttelialuetta koskevat lisäksi kaava-alueen yleiset määräykset.

Yleisten rakennusten korttelialue.
Rakennusten pääasiallisena julkisivuverhouksena tulee käyttää punatiiltä. Kattomuotona
tulee olla satula-, pulpetti- tai tasakatto. Autopaikkoja on rakennettava vähintään yksi
autopaikka kutakin kerrosalan 90 neliömetriä kohti. Autopaikat voidaan sijoittaa
LP-korttelialueelle.

Uudet rakennukset on rakennettava siten, että ne sijainnin, muodon, värityksen ja
julkisivujen jäsentelyn osalta sopeutuvat alueen kulttuuri- ja rakennushistoriallisiin
ominaispiirteisiin.

Tehtävät toimenpiteet eivät saa vähentää alueen kulttuuri- ja rakennushistoriallista arvoa.
Muutoksista tulee pyytää museoviranomaisen lausunto. Rakennusten ulkoasun tulee
osaltaan lisätä puistomaisen ympäristön laatua ja viihtyisyyttä. Julkisivuissa ei sallita
näkyviä elementtisaumoja.

Korttelialueesta tulee noin neljäsosan olla vettä läpäisevää materiaalia. Alueille, joita ei
käytetä kulkuteinä tai pysäköintiin, tulee istuttaa pensaita ja puita ja ylläpitää kasvullisena
huolitellussa kunnossa.

Korttelialuetta koskevat lisäksi kaava-alueen yleiset määräykset.

Puisto.
Lohjan ensimmäisen asemakaavan aukiosommitelmasta (Birger Brunila 1931) muotonsa
saava puistoalue Karstuntien ja Asemakadun kulmauksessa.

Puisto.
Valtakunnallisesti arvokkaan rakennetun kulttuuriympäristön ja maiseman kannalta tärkeä
puisto. Alueen kaupunkikuvallisesti ja historiallisesti arvokkaat ominaispiirteet tulee
säilyttää. Muutoksista tulee pyytää museoviranomaisen lausunto.

Yleinen pysäköintialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupungin- tai kunnanosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Kaupungin- tai kunnanosan numero.

Kaupungin- tai kunnanosan nimi.

Korttelin numero.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman
sallitun kerrosluvun.

Rakennusala.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

Rakennusala, jolle saa rakentaa puistomuuntamon.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen, johon merkintä kohdistuu.

vm

25

Vaihe Pvm./Dat.

EHDOTUSVAIHE 23.05.2018

100806040200

Mittakaava Skala1:1000

Kortteliin on laadittava erillinen sitova tonttijako.

En separat och bindande tomtindelning skall uppgöras för kvarteren.
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